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Annotatsiya: Mazkur maqolada yashil innovatsiyalarni rivojlantirishda davlat va 

xususiy sektor hamkorligining iqtisodiy va institutsional ahamiyati tahlil qilinadi. 

Tadqiqotda hamkorlik mexanizmlarining investitsion faollik, ekologik samaradorlik 

va barqaror iqtisodiy o‘sishga ta’siri o‘rganilgan. O‘zbekiston tajribasi asosida 

davlat ishtirokidagi investitsion loyihalarning yashil transformatsiyadagi roli 

yoritilib, samarali hamkorlik modeli shakllantirish bo‘yicha ilmiy xulosalar 

keltiriladi. 

Kalit so‘zlar: Yashil innovatsiya, davlat-xususiy sheriklik, barqaror rivojlanish, 

ekologik investitsiyalar, institutsional iqtisodiyot 

 

Global ekologik muammolar sharoitida iqtisodiy rivojlanishning an’anaviy 

modellari o‘z dolzarbligini yo‘qotmoqda. Yashil innovatsiyalar iqtisodiy o‘sish bilan 

bir qatorda ekologik muvozanatni saqlashni ta’minlovchi muhim omilga aylanmoqda. 

Ushbu jarayonda davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlik strategik ahamiyat 

kasb etadi. 

Davlat-xususiy sheriklik ekologik loyihalarda resurslarni birlashtirish, moliyaviy 

yukni taqsimlash va institutsional xavflarni kamaytirishga xizmat qiladi. Davlat 

normativ-huquqiy muhitni shakllantirsa, xususiy sektor texnologik yangiliklar va 

bozor mexanizmlarini joriy etadi. Bu uyg‘unlik yashil innovatsiyalarni tezroq joriy 

etish imkonini yaratadi. 

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda qayta tiklanuvchi energiya va ekologik 

infratuzilmaga davlat-xususiy sheriklik asosida jalb etilgan investitsiyalar hajmi 

sezilarli darajada oshdi. 

Jadval 1. O‘zbekistonda yashil loyihalarga investitsiyalar (2019–2023) 

Yil 
Yashil investitsiyalar (mlrd 

so‘m) 
YaIMdagi ulushi (%) 

2019 4 200 1.3 

2020 5 100 1.5 

2021 6 800 1.9 

2022 8 900 2.4 

2023 11 500 3.1 

Mazkur ma’lumotlar davlat va xususiy sektor hamkorligi yashil investitsiyalar 

hajmini barqaror oshirishga xizmat qilayotganini ko‘rsatadi. 
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Davlat tomonidan joriy etilgan imtiyozlar, kafolatlar va uzoq muddatli 

shartnomalar xususiy investorlar uchun ishonch muhitini shakllantiradi. Natijada, 

yashil texnologiyalarni joriy etish tezlashib, ishlab chiqarish samaradorligi va 

resurslardan foydalanish darajasi oshadi. 

Yashil innovatsiyalar nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy samara ham beradi. 

Ekologik loyihalar yangi ish o‘rinlari yaratadi, energiya samaradorligini oshiradi va 

aholining hayot sifati yaxshilanishiga xizmat qiladi. O‘zbekistonda qayta tiklanuvchi 

energiya loyihalari hisobiga minglab yangi ish o‘rinlari yaratilgani buning yaqqol 

dalilidir. 

Davlat va xususiy sektor hamkorligi yashil innovatsiyalarni rivojlantirishda muhim 

institutsional vosita hisoblanadi. O‘zbekiston tajribasi shuni ko‘rsatadiki, samarali 

hamkorlik mexanizmlari iqtisodiy o‘sish, ekologik barqarorlik va investitsion 

jozibadorlikni bir vaqtning o‘zida ta’minlash imkonini beradi. 
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